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Projekty realizowane w 2012 r.  
 
1. Projekt „Tworzenie Lokalnych Inkubatorów NGO w ramach Dolnośląskiej Sieci 
Doradztwa Pozarządowego”. MPiPS w ramach EFS. Lider DFOP, Partner  Centrum ds. 
Katastrof i Klęsk Żywiołowych Tratwa,   
2. Projekt „Współpraca międzysektorowa – projekt na rzecz odpowiedzialnego biznesu” 
Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego w ramach EFS. Projekt Innowacyjny 
DFOP w partnerstwie z Fundacją „Krzyżowa” dla Porozumienia Europejskiego i heapmail  
sp. z o.o.  
3. Projekt „Różni, ale równi”Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego 
4. Projekt „Fundusz Pożyczkowo-Poręczeniowy jako narzędzie zapewnienie trwałości 
instytucji ekonomii społecznej. Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w ramach EFS. 
Realizatorzy: RCWIP, FAL, DFOP, FRES, Stowarzyszenie SZANSA. Projekt Innowacyjny 
5. Akcja Akacja i Akcja Dąb – UMWD 
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„Tworzenie Lokalnych Inkubatorów NGO w ramach Dolnośląskiej Sieci 
Doradztwa Pozarządowego” w partnerstwie z Centrum ds. Katastrof i Klęsk 
Żywiołowych Tratwa 
 
Termin realizacji projektu: styczeń 2012 –  grudzień 2013 r. 
Kwota dofinansowania: 3 658 137,00 zł 
Cel projektu: Zwiększenie potencjału i możliwości rozwojowych III sektora i 
udziału obywateli w rozwoju społeczeństwa obywatelskiego i inicjowania 
współpracy międzysektorowej poprzez rozwój 16 inkubatorów na Dolnym 
Śląsku 
 
Beneficjenci: organizacje pozarządowe z terenu Dolnego Śląska, szczególnie z 
terenów małomiejskich i wiejskich, aktywni obywatele chcący się 
zaangażować  w działania na rzecz III sektora 
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W ramach projektu zostały zrealizowane: 
 Powstało 16 Lokalnych Inkubatorów NGO w tym  

8 prowadzonych przez organizacje członkowskie DFOP, w których 
zatrudnionych jest  27 osób  

 W ramach projektu zrealizowanych zostało szereg działań: 
•  spotkania animacyjne dla organizacji pozarządowych, samorządu, 

aktywnych obywateli – w sumie 200 spotkań 
• 16 Powiatowych Forów Organizacji Pozarządowych 
• 3 spotkania sieciujące 
• Ponad 40 artykułów w prasie lokalnej 
• Blisko 90 organizacji skorzystało ze wsparcia infrastrukturalnego 
• Ponad 600 osób skorzystało z doradztwa ogólnego, 

specjalistycznego i tutoringu 
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 Projekt Rożni, ale równi – kobiety i mężczyźni w życiu 
lokalnym – kampania informacyjno-edukacyjna na rzecz 
równości płci w miejscu pracy w administracji i sektorze 
pozarządowym w regionie Dolnego Śląska.  

 
Termin realizacji projektu: marzec 2012 –  grudzień 2012 r. 
Kwota dofinansowania:  26 340,00 
Cel projektu: Projekt zapewniał szerokie wsparcie edukacyjne, 
konsultacyjne i informacyjne dla wszystkich zainteresowanych 
tematyką stosowania perspektywy płci społeczno- kulturowej w 
życiu społecznym i publicznym. 

Beneficjenci: przedstawiciele NGO oraz JST 
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W ramach projektu zostały zrealizowane: 
 

2 spotkania edukacyjne „Rola mediów w kształtowaniu 
wizerunku kobiet i mężczyzn w kulturze i społeczeństwie”. 

1 spotkanie konsultacyjno-informacyjne „Dlaczego równość 
jest ważna w życiu lokalnym? 

1 warsztat dla kobiet i mężczyzn 

1 warsztat dla kobiet – kobieta liderką zespołu i śmiało przez 
życie!  

  Badanie i monitoring genderowy sektora publicznego i NGO 
na terenie Dolnego Śląska (w trakcie realizacji) 
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 „Fundusz Pożyczkowo-Poręczeniowy jako narzędzie zapewnienie 
trwałości instytucji ekonomii społecznej”.  
 
Termin realizacji projektu: kwiecień 2011 r. - 30 wrzesień 2013 
Kwota dofinansowania:  
Cel projektu: zwiększenie zapewnienia trwałości funkcjonowania instytucji 
ekonomii społecznej poprzez utworzenie Funduszu Pożyczkowo – 
Poręczeniowego na terenie woj. Dolnośląskiego. Projekt ma również 
przyczyniać się do zwiększenia stabilności finansowej wśród podmiotów ES 
oraz rozwoju i profesjonalizacji oferowanych usług przez podmioty ES. 
Beneficjenci: wszystkie instytucje ekonomii społecznej rozwijające swoją 
działalność. 10  instytucji ekonomii społecznej z obszaru Dolnego Śląska w 
tym organizacje pozarządowe i spółdzielnie socjalne. 
Zadania DFOP: upowszechnianie i włączanie do głównego nurtu polityki 

www.dfop.org.pl 
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Marta Chmielewska 
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W ramach projektu zostały zrealizowane: 
 
 Praca nad strategią i produktami: spotkania grupy roboczej  

z ekspertami, Spotkania grupy sterującej, Konsultacje z 
potencjalnymi użytkownikami i odbiorcami produktu 

Wizyta studyjna we Włoszech 
 Badanie dotyczące możliwości stworzenia i rozwoju Funduszu 

Pożyczkowo-Poręczeniowego dla podmiotów ekonomii 
społecznej w województwie dolnośląskim 

 Analizy i ekspertyzy 
 Produkty 
 Ewaluacja 
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Konkurs: Akcja Akacja i Akcja Dąb 

 
50 zgłoszeń  
25 Panie 
25 Panów  
 
Finaliści: Luise Trager i Stanisław Miazga 
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Działania pozaprojektowe DFOP 
w 2012 roku  
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Udział w spotkaniach ciał konsultacyjno-doradczych 

Rada ds. Ekonomii Społecznej  

 

I SEMINARIUM 18-19 czerwca br. Karpacz; 

II SEMINARIUM 24-25 września br. Polanica -Zdrój; 

SPOTKANIE 16 listopada br.  Wrocław  

SPOTKANIE 12 grudnia br.  Wrocław 

WIELOLETNI PLAN DZIAŁAŃ NA RZECZ PROMOCJI I UPOWSZECHNIANIA EKONOMII 

SPOŁECZNEJ ORAZ ROZWOJU INSTYTUCJI SEKTORA EKONOMII SPOŁECZNEJ I JEJ 

OTOCZENIA W WOJEWÓDZTWIE DOLNOŚLĄSKIM (2012 – 2020)” 
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Komitet Monitorujący Narodowy Plan Rozwoju 
3 spotkania w Ministerstwie Rozwoju Regionalnego 
 
Komitet Monitorujący Narodowy Plan Rozwoju powołany na 
okres realizacji Planu 2004-2006 odgrywa kluczową rolę  
w procesie wdrażania Narodowego Planu Rozwoju, a w jego 
ramach Podstaw Wsparcia Wspólnoty. Celem działania 
Komitetu jest zagwarantowanie efektywności i odpowiedniej 
jakości wdrażania pomocy finansowej przyznanej naszemu 
krajowi w ramach funduszy strukturalnych. 
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Komitet Sterujący ds. Strategii Rozwoju 
Województwa Dolnośląskiego - UMWD 
 
Zgodnie z zapisami uchwały ZWD do zadań Komitetu Sterującego należy w 
szczególności:  
1) definicja i ocena założeń aktualizacji Strategii;  
2) formułowanie opinii i rekomendacji w zakresie realizacji procesu aktualizacji 
Strategii;  
3) opiniowanie dokumentów powstających w procesie aktualizacji Strategii, w 
tym jej kolejnych projektów;  
4) ocena modelu wdrażania Strategii;  
5) ocena uwag i propozycji zgłoszonych podczas konsultacji społecznych;  
6) współpraca z pozostałymi podmiotami zaangażowanymi w proces aktualizacji 
Strategii.   
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Konsultacje Strategii – odbyły się 3 spotkania 
 
25 lipca 2012 r. (DFOP) 
 
9 października 2012 r. Centrum Konferencyjne przy 
Hali Stulecia        
(UMWD) 
 
6 grudnia 2012 r. (DFOP, UMWD) 
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Podkomitet Monitorujący PO KL na Dolnym Śląsku 
 
2 spotkania  
 
Regionalna Sieć Tematyczna  - Dolny Śląsk 
6 spotkań we Wrocławiu 11 spotkań  
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Krajowa Sieć Tematyczna ds. Partnerstwa  - 22 luty 
2012 r. 
W dniach 22-23.02.2012 roku we Wrocławiu odbyło się VI 
spotkanie regionalne Krajowej Sieci Tematycznej ds. 
Partnerstwa. Tym razem byliśmy gośćmi na Dolnym Śląsku. 
Spotkanie kierowane było do osób, które zasiadają w 
komitetach i podkomitetach monitorujących programy 
operacyjne. Na spotkanie przybyło ponad 50 osób, które były 
przedstawicielami organizacji pozarządowych, związków 
zawodowych, administracji rządowej oraz samorządowej. 
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Grupa Robocza ds. funduszy 14-20. Grupa robocza OFOP do 
spraw przyszłego okresu programowania funduszy europejskich 2014-2020 to 
nieformalne ciało dialogu organizacji trzeciego sektora, powołane przez 
Ogólnopolską Federację Organizacji Pozarządowych w celu konsultowania i 
wypracowywania postulatów organizacji  odnoszących się do nowej perspektywy 
finansowej polityki spójność Unii Europejskiej na lata 2014-2020. 

 
12 postulatów organizacji pozarządowych w sprawie 
przyszłego okresu programowania, które mają zostać 
przedstawione stronie rządowej do konsultacji m.in. w 
kontekście uwzględnienia ich w Umowie Partnerskiej (Rządu z 
Komisją Europejską) oraz Programach Operacyjnych na okres 
2014-2020. Tu można się pod nimi podpisać. 
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Dolnośląskie Forum Partnerów Społeczno-Gospodarczych  

 
1) promowania aktywnej współpracy międzysektorowej   
i włączania społecznego na rzecz rozwoju województwa 
dolnośląskiego,  
2) prowadzenia działań integrujących podmioty działające w 
obszarze rozwoju społeczeństwa obywatelskiego,  
3) tworzenia mechanizmów wymiany wiedzy, doświadczeń i 
dobrych praktyk,  
4) podejmowania działań na rzecz tworzenia porządku 
prawnego i społecznego  
sprzyjającego rozwojowi województwa poprzez aktywne 
konsultacje społeczne w regionie,  
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Strzegomskie Form Organizacji Pozarządowych  
- panel dot. Roli Rady Pożytku Publicznego  
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Dolnośląska Rada ds. Gospodarczych – UMWD 
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Spotkania realizowane we współpracy z Powiatem 
Wrocławskim dla organizacji pozarządowych: 
 
Wrocław 
Kąty Wrocławskie  
Mietków 
Siechnice 
 

www.dfop.org.pl 

www.facebook.com/dfop.org 



Biuro Federacji: 

pl.Solidarności 1/3/5, 53-661 Wrocław 

tel. (71) 793 23 24, fax (71) 793 23 24 

mail: dfop@dfop.org.pl 

Dolnośląska Federacja Organizacji Pozarządowych  Dolnośląska Federacja Organizacji Pozarządowych  

Promocja aktywności organizacji  członkowskich: 
 
Targi: 26 maj 2012 -  Pergola  
 
Przyznanie nagrody w konkursie Kryształy  
i Kamienia – 23 marca 
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Promowanie działalności NGO oraz aktywnych  

Dolnoślązaczek i Dolnoślązaków - Akcja Akacja  

 i Akcja Dąb, spoty radiowe w rozgłośniach  

 radiowych „Złote przeboje”, Tok FM i „Roxy FM” 

50 zgłoszeń 

Laureaci: Luise Treager i Stanisław Miazga 
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Spotkanie w ramach Ambasadorów Konkursu 
„Aktywność Kobiet na Dolnym Śląsku” 
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Wizyta rosyjskich przedstawicieli organizacji 
pozarządowych  we Wrocławiu 20 – 22 marca 2012. 
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Konferencja „Dobre Prawo dla NGO” w Krzyżowej 
 
Powołanie Forum Partnerów Społeczno-
Gospodarczych  
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Nawiązanie współpracy z Parytetowym 

Związkiem Organizacji Socjalnych 
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„YURA” – opracowanie transgranicznej strategii 
na rzecz młodzieży. 
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Biuro DFOP: 
 

pl. Solidarności 1-3-5, V piętro, pok. 515   
53-661 Wrocław 

tel./faks 71 793 23 24  
e-mail: dfop@dfop.org.pl 

 
www.dfop.org.pl 

www.inkubatorNGO.info 
www.odpowiedzialnybiznes.eu 
www.facebook.com/dfop.org 


